БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5

К9г1рсен районы муниципаль

районыны5 Чапаев
ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Чапаевский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

	453333, Подгорное ауылы,

Совет урамы, 35
Тел. 8 (34789) 2-34-25

	453333, с.Подгорное,

ул.Советская, 35
Тел. 8 (34789) 2-34-25

        БОЙОРОҠ                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                      № 7

        «26» май 2022 й.                                                               «26» мая 2022 г.

О снятии имущества с учета казны и аппарата управления сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района
Кугарчинский район Республики Башкортостан
1. Снять с учета имущества казны сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан:

а) мотобур в количестве 1 шт. в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации;

2. Снять с учета имущества аппарата управления сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан:
а) бензиновый триммер  в количестве 1 шт. в связи с непригодностью для дальнейшей эксплуатации.
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений МР Кугарчинский район РБ» снять с учёта.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

4. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Приложение прилагается: акт списания материальных запасов и дефектная ведомость от 26 мая 2022 г.
Глава сельского поселения

Чапаевский сельсовет
                                                      Л.В.Назарова